香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

CENTRON TELECOM INTERNATIONAL HOLDING LIMITED
(In Provisional Liquidation)

星辰通信国际控股有限公司
（臨時清盤中）

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股票代號：1155）

更 改香港主要營業地點

星辰通信國際控股有限公司（「公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司之香港

主要營業地點於 2018年 7月 16日起更改為香港北角蜆殼街 9-23號秀明中心 12樓D

室。公司電話號碼、傳真號碼、電郵地址及網址維持不變。

承董事會命

星辰通信國際控股有限公司

（臨時清盤中）

主席

戴國良

香港，2018年 7月 17日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事戴國良先生，非執行董事黃騰先生，及獨立非執行董事鍾

衛民先生、林天發先生及肖祖發先生。